
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Resolución Decanal Ad Referéndum del Honorable Consejo Directivo Nº 773/19

 
VISTO:

La necesidad de emitir la Resolución Decanal Ad Referéndum del Honorable Consejo
Directivo Nº 773/19, referida a: Seleccionar a los alumnos para cumplir funciones de
ayudantes en el espacio curricular ICA; y

CONSIDERANDO:

Que se pone en consideración de este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Aprobar la Resolución Decanal N° 773/19 Ad Referéndum de este
Cuerpo, referida a: Seleccionar a los alumnos para cumplir funciones de ayudantes en
el espacio curricular ICA, la cual forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese a las Secretarias de Asuntos
Académicos y General. Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
CATORCE DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL VEINTE.







Universidad Nacional de Córdoba
2019


Resolución Decanal


Número: 


Referencia: CUDAP: EXP-UNC:0065985/2019


 
VISTO:


La RHCD 834/16 por la cual se aprueba la convocatoria a selección para cubrir la
función de Ayudantes del Espacio Curricular Introducción a las Ciencias Agropecuarias
para el año 2017; y


CONSIDERANDO:


Que se ha llevado adelante la selección por parte de los docentes responsables de las
Áreas temáticas Matemática, Química y Biología;


Por ello


EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS


AD REFERENDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO


RESUELVE:


ARTÍCULO 1: Seleccionar a los alumnos para cumplir funciones de ayudantes en el
espacio curricular ICA de acuerdo al siguiente detalle:


Área Temática “Biología”:


APELLIDO Y NOMBRE                                         D.N.I. N.º


1)  MARIN ALCARAZ, María Paulina                     37.851.400


2)  GANON, Javier Elías                                         39.899.489


3)  BRUNO, Emanuel                                             39.612.075


3)  REYNA, Marina Belén                                       38.278.748


4)  TORASSA, Matías German                              39.825.944







5)  AGUILA WHARTON, Alexander Peter              38.791.809


6)  BONAUDI BONO, Luis Mauricio                       37.628.812                


8)  PERRICONE, Luciano Emilio                           34.686.869


9)  RUBIOLO, Rosario de los Ángeles                   39.176.153


10) PIERPAOLI, Lautaro                                        41.735.520


Área Temática “Química”:


APELLIDO Y NOMBRE                                       D.N.I. N.º


1)  GIVANINI, Agustín                                            39.971.867     


2)  MUNGI, Bautista                                               40.520.900


3)  PARDO, Fabrizio                                              40.963.570


4)  REYES AUDISIO, María Florencia                   40.106.005


5)  ROCA, Ignacio                                                  40.107.643


6)  BRIZUELA DEL MORAL, Félix Agustín            39.017.118


7)  AYARACHI PALOMINO, Adonai Alexander      42.714.433


8)  INZE, Fernando Nicolas                                    42.387.131


9)  SUBIA RUIZ, Roberto Fernando                       39.237.590


10)MOLINA PASI, Margarita                                  40.662.008


Área temática “Matemática”:


APELLIDO Y NOMBRE                                    D.N.I. N.º


1)  MOHUANNA, Samir Alejandro                     36.860.444


2)  ARMAND, Ezequiel Matías                          38.331.605


3)  MUIÑO, María Florencia                               40.519.989


4)  CASIVA, Juan José                                       38.485.649


5)  GENTILI, Nicolas                                           41.280.014


6)  BUSTAMANTE, Oriana Micaela                     38.987.369


7)  ALZOGARAY, Maximiliano Miguel                  38.181.924


8)  FERNANDEZ, Santiago                                  39.301.771







9)  GIRAUDO, Estefanía Anabel                          39.735.404


10) LAGUNA, Daniela                                          42.439.131                  


ARTÍCULO 2º: Por mesa de entradas y salidas notifíquese a las Secretarías de Asuntos
Académicos, Asuntos Estudiantiles, al Área de Enseñanza. Dese amplia difusión.
Cumplido Archivese.





		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: RD-2019-773-E-UNC-DEC#FCA

		fecha: Viernes 27 de Diciembre de 2019

				2019-12-27T11:31:55-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi

		cargo_0: Secretario General

		reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba

				2019-12-27T13:17:59-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Juan Marcelo Conrero

		cargo_1: Decano

		reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba

				2019-12-27T13:18:05-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 17 de Febrero de 2020
	numero_documento: RHCD-2020-4-E-UNC-DEC#FCA
		2020-02-17T11:44:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-17T12:53:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-17T12:53:48-0300
	GDE UNC




